Директору ГБОУ Гимназии № 1591
                      Гольдбергу  В.А
От_______________________

     _______________________

     _______________________

                                    ФИО (полностью)
проживающей (го) по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

            контактный телефон:

_______________________________

e-mail:

_______________________________
ребенок посещает детский сад

№____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ №___
Прошу предоставить моему (-ей) сыну (дочери) ___________________

_______________________________________________________________

дополнительные образовательные платные услуги по программе «Развивающий курс для дошкольников».

Предметы: математика, чтение, письмо, английский язык.

Режим занятий: вторник, четверг с 16.00 до 18.30.

Начало занятий: 03 октября 2016 г.

Собрание для родителей состоится 15 сентября 2016 г. в 18.00 в здании ШО корпуса № 3ГБОУ Гимназии №1591 по адресу: ул. Новокосинская, 42-А.
Стоимость одного дня занятий – 600 рублей.
Подпись ___________________                                               «______»______________ 2016г.
По интересующим Вас вопросам можете обратиться: тел.: 8-495-702-32-37 (секретарь Юлия Юрьевна), e-mail: 1025@edu.mos.ru.
(ФИО полностью)